Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 13:16
Link do produktu: https://computerlab.pl/stalowy-panel-grzewczy-wi-fi-mill-pa1200wifi3-p-192700.html
Stalowy panel grzewczy Wi-Fi - Mill
PA1200WIFI3
Cena brutto 917,99 zł
Cena netto 746,33 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabAGDLMIGKO0040
Kod producenta AGDLMIGKO0040
Kod EAN 7090019823557
Producent mill
Szerokość opakowania 1110 mm
Obsługiwane operacyjne
systemy komórkowe
iOS 8.0,Android 4.2
Stopień ochrony IP IPX4
Przeznaczone dla
powierzchni pokojowej do
18 m2
Typ elementu grzejącego Aluminium
Opcje rozmieszczania Ściana
Moc grzewcza 1200 W
Odpowiedni dla Wewnętrzna
Napięcie wejściowe AC 230 V
Częstotliwość wejściowa AC 50/60 Hz
Wysokość opakowania 450 mm
Materiał obudowy Stal
Głębokość opakowania 120 mm
Waga produktu 7,6 kg
Wysokość produktu 400 mm
Wbudowany wyświetlacz Nie
Szerokość produktu 1050 mm
Głębokość produktu 86 mm
Kolor produktu Biały
Długość przewodu 1,6 m
Wi-Fi Tak
Regulowany termostat Tak
wygenerowano w programie shopGold
Opis produktu
Częstotliwość wejściowa AC: 50/60 Hz
Długość przewodu: 1,6 m
Głębokość opakowania: 120 mm
Głębokość produktu: 86 mm
Kolor produktu: Biały
Materiał obudowy: Stal
Moc grzewcza: 1200 W
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Obsługiwane operacyjne systemy komórkowe: iOS 8.0,Android 4.2
Odpowiedni dla: Wewnętrzna
Opcje rozmieszczania: Ściana
Przeznaczone dla powierzchni pokojowej do: 18 m2
Regulowany termostat: Tak
Stopień ochrony IP: IPX4
Szerokość opakowania: 1110 mm
Szerokość produktu: 1050 mm
Typ elementu grzejącego: Aluminium
Waga produktu: 7,6 kg
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Wi-Fi: Tak
Wysokość opakowania: 450 mm
Wysokość produktu: 400 mm
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold